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Megr. KateFina S¢udlova
Feditelka Z8

schvdleny rozpoéet 2021

nakup materidlu

spotfeba energie

opravy a udrZovani

cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi

jiné socidIni pojisténi

zakonné socialni naklady

jiné dané a poplatky

ostatni naklady z ¢innosti
odpisy dlouhodobého majetku
naklady z drobného dlouh.majetku
celkem ndklady

vynosy z prodeje sluzeb
vynosy z pronajmu
Cerpani fondu

uroky

transfery SR

transfery zfizovatel
celkem vynosy

ZAKLADNI $KoLa Jag

67901
Pt mrs

80 000,00

60 000,00

8 000,00

1 000,00

2 000,00

100 100,00

2 202 000,00
745 000,00
10 000,00

46 000,00
0,00

21 000,00
46 000,00
20 000,00
3341 100,00

15 000,00
0,00

0,00

100,00

3031 000,00
295 000,00
3341100,00
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